Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

MUNICÍPIO DE PRAIA NORTE
Criado pela Lei Municipal Nº 217, de 15 de abril de 2021

ANO II Nº 153 PRAIA NORTE - TO sexta-feira, 21 de abril de 2023

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 035-A/2023 ............... 1

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ............................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2023 ................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ......................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 022-A/2023 ............... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 035-A/2023
Contrato nº 035-A/2023

DATA: 03/04/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAIA

NORTE – TO

CONTRATADA: CONSTRUBEM CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ: 14.857.368/0001-85,

SITO À RUA 15 de NOVEMBRO, 86 - CENTRO – SENADOR

LA ROQUE – MA.

OBJETO: contratação de serviços especializados em roçada,

capinagem, poda de arvores e pinturas de meio fios do município

Praia Norte - TO.

VALOR: R$ 84.697,40 (oitenta e quatro mil e seiscentos e

noventa e quatro reais e quarenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Os recursos financeiros para pagamento dos serviços objeto da

presente licitação correrão por conta da dotação orçamentária:
 SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

ORGÃO UND PROGRAMATICA
ELEMENTO DE

DESPESA
FONTE

02 08 18.542.0504.2.097 3.3.90.39.00 10

02 08 18.542.1311.2.098 3.3.90.39.00 10

 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E PLANEJAMENTO

ORGÃO UND PROGRAMATICA
ELEMENTO DE

DESPESA
FONTE

02 09 15.452.1311.2.089 3.3.90.39.00 10

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses, a partir da data de

recebimento, da ordem de serviço.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2023

Contrato nº 027/2023

DATA: 03/04/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

PRAIA NORTE – TO

CONTRATADA: CONSTRUBEM CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ: 14.857.368/0001-85,

SITO À RUA 15 de NOVEMBRO, 86 - CENTRO – SENADOR

LA ROQUE – MA.

OBJETO: contratação de serviços especializados em roçada,

capinam e poda de avores do município Praia Norte - TO.

VALOR: R$ 36.374,34(trinta e seis mil e trezentos e setenta e

quatro reais e trinta e quatro centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Os recursos financeiros para pagamento dos serviços objeto da

presente licitação correrão por conta da dotação orçamentária:
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ORGÃO UND PROGRAMATICA
ELEMENTO DE

DESPESA
FONTE

06 02 12.122.0052.2.067 3.3.90.39.00 1.500

06 02 12.361.0403.2.124 3.3.90.39.00 1.500

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses, a partir da data de

recebimento, da ordem de serviço.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 022-A/2023
Contrato nº 022-A/2023

DATA: 03/04/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

PRAIA NORTE – TO

CONTRATADA: CONSTRUBEM CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ: 14.857.368/0001-85,

SITO À RUA 15 de NOVEMBRO, 86 - CENTRO – SENADOR

LA ROQUE – MA.

OBJETO: contratação de serviços especializados em roçada,

capinam e poda de arvores do município Praia Norte - TO.

VALOR: R$ 21.252,75 (vinte e um mil e duzentos e dois reais e

setenta e cinco centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Os recursos financeiros para pagamento dos serviços objeto da

presente licitação correrão por conta da dotação orçamentária:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRAIA NORTE

ORGÃO UND PROGRAMATICA
ELEMENTO DE

DESPESA
FONTE

07 01 10.122.1004.2.062 3.3.90.39.00 1.500

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses, a partir da data de

recebimento, da ordem de serviço.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PRAIA%20NORTE/DIARIO%20OFICIAL%20PRAIA%20NORTE%20375.docx%23_Toc194526235
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PRAIA%20NORTE/DIARIO%20OFICIAL%20PRAIA%20NORTE%20375.docx%23_Toc194526237
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PRAIA%20NORTE/DIARIO%20OFICIAL%20PRAIA%20NORTE%20375.docx%23_Toc194526239

		2023-04-21T20:51:28-0300
	HO CHE MIN SILVA DE ARAUJO:78760275391